
Strzelnica w terenie zielonym. Po prawej stronie widoczna grupa osób, która obserwuje zmagania 

policjantów przygotowujących się do strzelania. 

 Po środku widoczni czterej policjanci. Dwóch z nich przygotowuje się do strzelania, a dwoje 

nadzoruje. 

Dwóch policjantów trzymając broń najpierw długą, a następnie krótką, przygotowuje się do 

rozpoczęcia strzelania. 

Ujęcie na dwóch policjantów z bronią długą, za nimi stoi dwoje policjantów nadzorujących przebieg 

konkurencji.  

Policjanci rozpoczynają strzelanie z długiej broni i strzelając idą w stronę celu. Słychać strzały. W ten 

sposób policjanci dochodzą do 5 opon ustawionych jedna na drugiej i kucając za nimi chowają się, po 

czym kontynuują strzelanie do celu.  Opony te znajdują się w linii prostej dla każdego ze strzelających 

policjantów. 

Policjant widoczny po lewej stronie zmienia broń na krótką i kontynuuje strzelanie. Po liku sekundach 

również drugi z policjantów zmienia broń na krótką i strzela do celu. Policjant z lewej strony wychodzi 

zza opon i idzie w stronę celu. Policjant po prawej stronie pozostając za oponami obserwuje drogę 

dojścia do przeszkody przez pierwszego z policjantów. Ten staje za stojącą deską z pięcioma 

otworami, przez które policjant kontynuuje strzelanie z broni krótkiej.  

Po kilku sekundach do drugiej ustawionej deski z otworami dochodzi strzelający drugi policjant. Za 

nim idzie dwoje policjantów nadzorujących konkurencję. Obaj zawodnicy strzelają przez każdy z 

otworów w desce. 

Obaj policjanci wybiegają za przeszkody będącej deską i biegną do 8 opon ustawionych jedna na 

drugiej tworząc w ten sposób osłonę i kontynuują strzelanie. Celują do tarczy widocznej przed nimi 

trzymając broń krótką w jednej ręce. 

Następnie kładą się na plecach na leżących tekturach i kontynuują strzelanie oburącz do tarcz. 

Policjanci kończą strzelanie, kucając na tekturach sprawdzają broń. Podchodzi do nich dwoje 

policjantów nadzorujących ich zmagania. Sprawdzają im broń, po czym oddają strzały kontrolne z obu 

rodzajów broni. Policjanci wstają i kończą konkurencję. 

 

 


